
 

  

 

  

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse  kehtetuks 

tunnistamise kohta 

  

 09.04.2025 nr 11.3-1/25/1781  

 

 

  

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ja § 11 lg 1 punkti 1 ning ettevõtlus- 

ja infotehnoloogiaministri 03.05.2022 määruse nr 35 “Väga suure läbilaskevõimega elektroonilise 

side juurdepääsuvõrgu rajamise toetusmeetme tingimused ja kord” (edaspidi meetme määrus) § 

20 lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi vahendusasutus) 

otsustab:  

1. tunnistada kehtetuks toetuse saaja Networks OÜ, registrikood 12693111, aadress Tiigi talu 

Kadrina vald, 45222, Lääne-Viru maakond, projekti nr 20.3.04.22-0106 „Väga suure 

läbilaskevõimega elektroonilise side juurdepääsuvõrgu rajamine Kuusalu vallas“ 26.01.2023 

taotluse rahuldamise otsus nr 11.4-24/23/118 (edaspidi otsus)  

 

Vahendusasutus rahuldas 26.01.2023 otsusega nr 11.4-24/23/118 (muudetud otsusega nr 11.4-

24/23/584) toetuse saaja taotluse, mille kohaselt pidi toetuse saaja ehitama Kuusalu vallas Salmistu 

külas 10 aadressiobjektile juurdepääsuvõrgu.  

 

Vastavalt otsuse punktile 11 on toetuse saaja kohustatud täitma lisaks otsuses kajastatud 

kohustustele ka meetme määruses sätestatud toetuse saaja kohustusi. Meetme määruse § 29 lg 4 

punktide 1, 10, 11 ja 12 alusel on toetuse saaja kohustatud ehitama abikõlblikus sihtpiirkonnas 

juurdepääsuvõrgu viisil, mis loob sellega liitumise võimaluse taotluse rahuldamise otsuses 

sätestatud aadressiobjektidele, arvestades määruses ja otsuses sätestatud tingimusi, esitama 

vahendusasutusele tähtaegselt nõutud informatsiooni ja aruandeid, teavitama vahendusasutust 

kirjalikult kõigist esitatud andmetes toimunud olulistest muudatustest või asjaoludest, mis 

mõjutavad või võivad mõjutada juurdepääsuvõrgu ehitusest või toetuse saaja kohustuste täitmist 

ning informeerima vahendusasutust juurdepääsuvõrgu ehitust takistavatest olulistest asjaoludest 

ning kõikidest olulistest kavandatavatest muudatustest.  



 

Lisaks meetme määruses sätestatud toetuse saaja kohustustele, on muu hulgas toetuse saaja 

kohustatud täitma otsuse punktis 11.12 sätestatud kohustust esitada projekti lõpparuande e-toetuse 

keskkonna kaudu otsuse punktis 6 nimetatud abikõlblikkuse perioodi kohta (01.11.2022-

31.10.2024) koos maksetaotlusega hiljemalt 20 tööpäeva jooksul projekti abikõlblikkuse perioodi 

lõppemisest. Seega oli toetuse saajal kohustus peale projekti abikõlblikkuse perioodi lõppu esitada 

lõpparuanne koos maksetaotlusega hiljemalt 28.11.2024.  

 

Käesolevaks hetkeks (31.03.2025) ei ole toetuse saaja vahendusasutusele esitanud maksetaotlust 

ega lõpparuannet, mistõttu ei ole vahendusasutusele teada, kas toetuse saaja on Salmistu küllas 10 

aadressiobjektile rajanud juurdepääsuvõrgu. Samuti ei ole toetuse saaja teavitanud 

vahendusasutust asjaoludest, mis võisid mõjutada või takistada juurdepääsuvõrgu ehitust. 

Vahendusasutus saatis toetuse saajale 11.11.2024 e-toetuse keskkonna kaudu e-kirja, kus soovis 

teada, kas toetuse saaja on projekti ellu viinud ning millal esitatakse kuludokumendid ja 

lõpparuanne. Toetuse saaja on projektikoordinaatori kirja lugenud 13.11.2024, kuid ei ole kirjale 

vastanud ega esitanud vastavaid dokumente.  

 

Vastavalt üldmääruse § 11 lg 1 punktile 1 on vahendusasutusel õigus teha taotluse rahuldamise 

otsuse kehtetuks tunnistamise otsus, kui toetuse saaja ei ole toetuse saamise või kasutamisega 

seotud kohustust või nõuet täitnud. Käesoleval juhul ei ole toetuse saaja täitnud nii meetme 

määruses kui ka otsuses sätestatud toetuse saaja kohustusi, mistõttu otsustab vahendusasutus 

käesoleva otsusega tunnistada taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks.  

 

Kuivõrd toetuse saajale ei ole toetust välja makstud, siis puuduvad toetuse tagasinõudmise alused.  

2. Haldusmenetluse seaduse § 40 lõike 1 alusel saatis vahendusasutus 01.04.2025 käesoleva 

otsuse eelnõu toetuse saajale arvamuse ja vastuväidete esitamiseks, paludes esitada omapoolne 

arvamus või vastuväide hiljemalt 08.04.2025. Toetuse saaja vastuväiteid ei esitanud.  

 

3. Käesolevat otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, 

esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik käesolevast 

otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Marge Kõiva 

talituse juhataja 

 

Koostaja: Eve Kiidemaa 

 56990079 

 eve.kiidemaa@rtk.ee 

 


